STOLICA SEDE HABENTES : PUBLICAE ITERUM INDICUNTUR SUPPLICATIO­

NES AD PACEM IN PALAESTINA CONCILIANDAM. 

Venerabiles Fratres salutem et Apostolicam Benedictionem. — In 

multiplicibus curis, quae hoc temporum flexu — ex quo futurae maxi­

mi momenti condiciones orientur universae hominum familiae — gra­

vissimum Supremi Pontificatus onus Nos experiri iubent, illae pecu­

liari modo Nos sollicitant, quae ad bellum spectant, quod Sacra Pa­

laestinae Loca cruentat. Verum enim vero vobis asseverare possumus, 

Venerabiles Fratres, nec laetam, nec tristem rerum vicissitudinem ac er­

ri mum posse relevare dolorem, qui vehementer Nos angit, dum animo 

recogitamus illa in regione, in qua Christus Iesus suum effudit sangui­

nem ut eunetum redimieret hominum genus, fraternum adhuc effluere 

cruorem ; atque ubi primum angelicum pacis nuntium in noctis tene­

bris insonuit mentibusque affulsit, gentes inter se digladiari, miserorum 

cotidie magis augeri miseriam, atque expavescentium gliscere terrò-

rem, dum exsules ac profugi, ad milia bene multa e sua terra detur­

bati, vagantur longe, panem quaerentes tutumque perfugium. Ea etiam 

peculiari de causa aegritudine maeroreque afficimur, quod Nobis perla-

tum est illa religionis ac beneficentiae aedificia, quae prope Sacra Loca 

habentur, non pauca, nec levia accepisse detrimenta; unde timendum 

SO - ACTA, vol. XV, n. i l . — 26-10-948. 
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est vel ipsa Sacra Loca, cum in Palaestina, tum praesertim Hieroso­

lymae — quae quidem loca natali, vita atque obitu Divini Redempto­

ris Nostri consecrata fuere — eamdem posse defiendam habere sortem. 

Supervacaneum autem est, Venerabiles Fratres, vobis significare Nos 

in praesenti rerum discrimine, quod auctiora etiam mala in posterum 

portendere videtur, non tácitos Nostrum compressisse in animo dolo­

rem, sed quidquid in facultate esset, studiose effecisse, ut opportunum 

pro viribus huic causae adhiberetur remedium. Nostis enim, cum ante 

dimicationis initium Arabum optimates coram admisissemus, qui sua 

Nobis cupiebant testari obsequia, Nos, factis ad eos ex animo verbis, 

sollicitudinem Nostram pro Palaestinae pace aperuisse, ac clare affir-

mateque asseverasse eiusmodi veri nominis pacem non vi, non armis 

assequendam fore, sed veritate ac iustitia, sed mutua uniuscuiusque 

iuris in tuto posita securitate, servatisque consuetudinibus a maiori­

bus acceptis, ad religionem praesertim quod attinet, ac debitis utrius­